РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017г
п.Андреево										№  41

Об утверждении заключения
Межведомственной комиссии
муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 07.04.2017г № 2

Рассмотрев заключение Межведомственной комиссии  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 07.04.2017г. № 2 «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»,  руководствуясь  Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить заключение Межведомственной комиссии муниципального образования Андреевское сельское поселение  от 07.04.2017г № 2, жилой дом, расположенный по адресу: Владимирская область, Судогодский район, п.Андреево, ул.Парковая д.10-Б, признать  подлежащим капитальному ремонту, реконструкции и перепланировке с целью проведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствии с установленными требованиями.
2.Муниципальному казенному учреждению «Андреевский центр имущественных отношений», в целях проведения капитального ремонта, реконструкции и перепланировки  указанного дома муниципального жилищного фонда, привлечь специалистов для составления сметной документации, подготовку конкурса по отбору подрядной организации.
3.Заместителю Главы по вопросам бухгалтерского учета и отчетности  предусмотреть в бюджете сельского поселения финансовые средства на проведение работ по капитальному ремонту, реконструкции и перепланировки жилого дома № 10-Б в пос.Андреево, ул.Парковая, Судогодского района, Владимирской области.
2.Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение				 А.А.Коньков